A NEMZETI AGRARGAZDASAGI KAMARA VEZETOI

A NAK vezetGinek és az egyes szervezeti egységek vezetGinek neve, beosztasa, elérhetbsége.
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FGigazgatd
Szedlak Attila

E-mail: kozpont@nak.hu

Elndki Kabinet
Holan Balazs Mark

EIn6ki kabinetfénok
E-mail: holan.balazs@nak.hu

Belsé Ellendrzési Iroda

Ressely Béla Gabor

Irodavezetd
E-mail: ressely.bela@nak.hu

Operativ Féigazgato-helyettes

Hadik Balazs

E-mail: hadik.balazs@nak.hu

Operativ Iroda

Horvath Veronika

Irodavezetd
E-mail: horvath.veronika2@nak.hu

HR Igazgatosag
Biacsi-Kiraly Boglarka

Igazgato
E-mail: kiraly.boglarka@nak.hu

Innovacids és Marketing Igazgatdsag

Kishonti-Domotor Tekla

Igazgato
E-mail: domotor.tekla@nak.hu

Jogi Igazgatdsag

Dr. Szajlai Zoltan

Igazgato
E-mail: jog@nak.hu
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Gazdasagi F6igazgatd-helyettes

Ladonyi Orsolya

E-mail: ladonyi.orsolya@nak.hu

Gazdasagi Igazgatdsag

Szigethy Zsolt

Igazgaté
E-mail: szigethy.zsolt@nak.hu

JEGER Igazgatdsag

Kocsis Aron

Igazgatd
E-mail: jeger@nak.hu

Tagnyilvantartasi Igazgatdsag

Fekete Zoltan

Igazgato
E-mail: fekete.zoltan@nak.hu

Uzemeltetési és Koordinacids Igazgatésag

Stolkler Timea

Igazgato
E-mail: stolkler.timea@nak.hu

Informatikai lgazgatdsag

Kozma Tamas Zoltan

Igazgato
E-mail: kozma.tamas@nak.hu

Beszerzési Iroda

Kotrik Laszlo

Irodavezet6
E-mail: kotrik.laszlo@nak.hu

Kontrolling Iroda

Kékényesi Tamas Zoltan

Irodavezet6
E-mail: kokenyesi.tamas@nak.hu
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Szakmai Féigazgatd-helyettes

Papp Gergely

E-mail: papp.gergely@nak.hu

Elelmiszeripari Igazgatésag

Szécsényi Tamas

Igazgaté
E-mail: szecsenyi.tamas@nak.hu

Mezdgazdasagi és Erdégazdalkodasi lgazgatdsag

Fodor Zoltan

Igazgatd
E-mail: fodor.zoltan@nak.hu

Szakképzési és Szaktanacsadasi lgazgatosag

Székely Erika

Igazgatd
E-mail: szekely.erika@nak.hu

Agrarigazgatasi igazgatdsag

dr. Utasi Krisztian

Igazgatd
E-mail: utasi.krisztian@nak.hu

Ugyfélszolgalati Iroda

Meliorisz Levente

Irodavezet6
E-mail: meliorisz.levente@nak.hu

Stratégiai és Vidékfejlesztési Igazgatdsag

Dr. Balogh Brigitta Ivett

Igazgato
E-mail: balogh.brigitta@nak.hu

Agrartamogatasi Tanacsadadi Iroda

Szlics-Moré Viktoria

Irodavezet6
E-mail: more.viktoria@nak.hu
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Kiilkapcsolati iroda

Palakovics Szilvia
Irodavezetd
E-mail: palakovics.szilvia@nak.hu

Z26ld Tamogato Egység feladatait ellaté Iroda

Galambos-T6th Annamaria
Irodavezetd
E-mail: galambos.annamaria@nak.hu

Varmegyei igazgatosagok

Baranya Varmegyei Igazgatdsag

Turés lzabella
Varmegyei Igazgato

Cim: 7632 Pécs, Siklosi ut 38.
Telefonszam: 72/227-166
Telefax: 72/227-166

E-mail cim: baranya@nak.hu

Bacs-Kiskun Varmegyei Igazgatdosag

Dr. Csaszar-Kardos Cintia lldiko
Varmegyei Igazgatd

Cim: 6000 Kecskemét, Tatar sor 6.
Telefonszam: 76/497-072
Telefax: 76/481-035

E-mail: bacskiskun@nak.hu

Békés Varmegyei Igazgatosag

Dr. Bak Péter
Varmegyei Igazgatd

Cim: 5600 Békéscsaba, Csaba utca 3.
Telefonszam: 66/443-355
Telefax: 66/443-355

E-mail: bekes@nak.hu

Borsod-Abauj-Zemplén Varmegyei lgazgatosag

Tarr Zoltan Laszlé
Varmegyei Igazgatd

Cim: 3529 Miskolc Csabai kapu 62.
Telefonszam: 46-/304-882

Telefax: 46/304-882

E-mail: borsodabaujzemplen@nak.hu
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Csongrad-Csandd Varmegyei Igazgatdsag

Sz(its Laszlé
Varmegyei Igazgatd

Cim: 6722 Szeged, Kossuth Lajos sgt. 17.
Telefonszam: 62/423-360
Telefax: 62/423-360/107
E-mail: csongrad@nak.hu

Fejér Varmegyei Igazgatosag

Stumpfold Norbert
Varmegyei Igazgatd

Cim: 8000 Székesfehérvar, Borgondi ut 53.
Telefonszam: 22/348-451
Telefax: 22/348-451

E-mail: fejer@nak.hu

GyGr-Moson-Sopron Varmegyei Igazgatosag

Kiss Csilla
Varmegyei Igazgatd

Cim: 9025 Gy6r, Balint Mihaly utca 123.
Telefonszam: 96/310 245
E-mail: gyormosonsopron@nak.hu

Hajdu-Bihar Varmegyei Igazgatdsag

Kissné Gyarmati Agnes
Varmegyei Igazgatd

Cim: 4032 Debrecen, Tessedik S. u. 1.
Telefonszam: 52/503-310

Telefax: 52/485-689

E-mail: hajdubihar@nak.hu

Heves Varmegyei Igazgatosag

Dr. Sesztak Attila Janos
Varmegyei Igazgato

Cim: 3300 Eger, Sas ut 60/a.
Telefonszam: 36/427-000
Telefax: 36/428-200

E-mail: heves@nak.hu
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Jasz-Nagykun-Szolnok Varmegyei Igazgatdsag

Kiss Rébert
Varmegyei Igazgatd

Cim: 5000 Szolnok, Pozsonyi ut 68.
Telefonszam: 56/420-437

Telefax: 56/510-181

E-mail: jasznagykunszolnok@nak.hu

Komarom-Esztergom Varmegyei Igazgatdsag

Németh Andras
Varmegyei Igazgatd

Cim:2890 Tata, Ady Endre ut 13. (Zsigmond Kirdly udvar)
Telefonszam: 34/587-132

Telefax: 34/587-133

E-mail: komaromesztergom@nak.hu

Ndgrad Varmegyei Igazgatosag

Szlics Kornélia
Varmegyei Igazgato

Cim: 2660 Balassagyarmat, Ovaros tér 28.
Telefonszam: 35/315-691
Telefax: 35/315-691

E-mail: nograd@nak.hu

Pest Varmegyei Igazgatdsag

Hilbertné Dancsok Zsuzsanna
Varmegyei Igazgatd

Cim: 2700 Cegléd, Pesti ut 65.
Telefonszam: 1/210-34-26
Telefax: 1/322-90-78

E-mail: pest@nak.hu

Somogy Varmegyei Igazgatdsag

Macsai Adam
Varmegyei Igazgato

Cim: 7400 Kaposvar, Raktar u. 3.
Telefonszam: 82/310-044
Telefax: 82/512-792
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Szabolcs-Szatmar-Bereg Varmegyei Igazgatdsag

Sarkadiné Ruzsinszki Agnes Erzsébet
Varmegyei Igazgatd

Cim: 4400 Nyiregyhaza, Arany Janos utca 7.
Telefonszam: 42/501-131

Telefax: 42/501-132

E-mail: szabolcsszatmarbereg@nak.hu

Tolna Varmegyei Igazgatdsag

Botos Ferenc Zsolt
Varmegyei Igazgatd

Cim: 7100 Szekszard, Keselydsi u. 9.
Telefonszam: 74/510-030
Telefax: 74/510-031

E-mail: tolna@nak.hu

Vas Varmegyei Igazgatosag

Czotter Ferenc
Varmegyei Igazgatd

Cim: 9700 Szombathely, Szelestey LaszI6 u. 13.
Telefonszam: 94/316-930
Telefax: 94/330-069

E-mail: vas@nak.hu

Veszprém Varmegyei Igazgatdsag

Orban Judit
Varmegyei Igazgatd

Cim: 8200 Veszprém, Csererdei Ut 23.
Telefonszam: 88/560-550

Telefax: 88/560-551

E-mail: veszprem@nak.hu

Zala Varmegyei lgazgatdsag

Lendvay Miklés
Varmegyei Igazgato

Cim: 8900 Zalaegerszeg, Platan sor 2-4.
Telefonszam: 92/511-390
Telefax: 92/511-389

E-mail: zala@nak.hu
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